
专 版4 本版编辑：葛忠
2018年 8月 17日 星期五

社址：河南省濮阳市开州中路150号 邮编：４５７０００ 电话：办公室８９９０７００ 印刷厂 8937608 广告经营许可证：豫濮工商广第 ００１号 零售价：1.00元 濮阳日报社印刷厂印刷 厂址：濮阳日报社院内

濮阳市国土资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
濮告字〔2018〕4号

经濮阳市人民政府批准， 濮阳市国土资源局决定以
网上拍卖方式出让濮地 2018-C-03 号宗地的国有建设
用地使用权，委托濮阳市地产交易中心承办。现将有关事
项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求（见下
表）。

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组
织， 符合该宗地出让须知中明确的资格条件均可申请参
加本次国有建设用地使用权网上拍卖活动， 申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权网上拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出
让须知及其他出让文件。 本次国有建设用地使用权网上
拍卖网址为 http://gt.pyggzy.com （濮阳市国土资源网上
交易系统，以下简称“网上交易系统”）。 拍卖出让须知及
其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

申请人可于 2018 年 8 月 16 日至 9 月 4 日登录网上
交易系统提交申请。竞买保证金到账截止时间为 2018 年
9 月 4 日 17 时。 为避免因竞买保证金到账时间延误，影
响获取网上交易竞买资格， 建议在保证金到账截止时间
的 1 至 2 天前缴纳竞买保证金。 竞买保证金应当以竞买
申请人的身份缴纳。

五、本次国有建设用地使用权网上拍卖时间为 2018
年 9 月 5 日 16 时。

六、 本次国有建设用地使用权网上拍卖出让实行竞
得入选人资格后审制度， 即竞买申请人在网上交易系统
按规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证

金到账确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的
竞得入选人进行资格审查。

如因竞得入选人与其缴纳竞买保证金身份不一致、
提供虚假信息等原因导致资格审查未通过， 造成本次出
让地块不成交的，由竞得入选人自行承担相应责任。

七、竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改
或者撤回。

注：操作系统请使用 WinXP、Win7、Win8；浏览器请
使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可能会影
响正常参与网上交易活动。 数字证书驱动请到深圳 CA
官方网站或者网上交易系统下载，并正确安装。请竞买人
在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境。

八、联系方式
濮阳市国土资源局

联系人：冯小波 张晓光

联系电话：0393-6667016��
濮阳市地产交易中心

联系人：谢成亚
联系电话：15239369992

濮阳市国土资源局

2018 年 8 月 17 日

编号
土地

位置

土地面积

（平方米）
土地用途

出让年限

（年）
竞买保证金

（亿元）

濮地

2018-C-03 号
市城区苏北路以

南、东濮路以东
82619.92

商住用地

（二类居住用地）
1.5~2.0 ≤25% ≥35% 50 1.28

规划控制指标要求

容积率
建筑

密度

绿地

率

本报讯 水利是农业生产发展、 农村生
活宜居、农民生活富裕的基本条件和重要支
撑。 市发展改革委紧盯国家投资政策，积极
争取上级资金。 近日，我市成功争取农村饮
水安全巩固提升工程 2018 年省级专项资金
3715 万元。 该资金主要用于我市范县、台前
县、清丰县、南乐县、华龙区 72 个贫困村的
水厂配套、管网建设，以及水源保护和水源
保障。 其中，范县饮水安全巩固提升工程总
投资 22 万元， 台前县饮水安全巩固提升工
程总投资 2697 万元， 清丰县饮水安全巩固
提升工程总投资 230 万元，南乐县饮水安全
巩固提升工程总投资 715 万元，华龙区饮水
安全巩固提升工程总投资 51 万元。

项目建成后，可全面解决深度贫困地区
饮水安全问题， 进一步提高农村集中供水
率、自来水普及率、供水保证率和水质达标
率。 （陈丹）

本栏目由市发展改革委协办

本报讯 为进一步加快我市重点项目建设，
市政府决定自即日起至 11 月中旬，在全市范围
内开展重点项目推进百日攻坚行动， 充分发挥
项目建设在扩投资、稳增长、保态势、创优势中
的支撑带动作用，全力加快项目建设。通过开展
重点项目推进百日攻坚行动， 力争 11 月 15 日
前项目投资完成率、开工竣工率、前期手续完成
率全部达到 100%，新开工在建项目土石方工程
全面完成，项目谋划储备水平明显提高。

一是着力抓好集中开工。 对下半年计划新
开工的项目，逐一落实开工条件，加快前期手续
办理，组织开展一次重大项目集中开工活动。同

时，抓好现场核查，严禁出现开而不动现象，确
保项目宣布开工后能够立即掀起建设高潮。 二
是全力加快工程进度。 在保证工程质量和生产
安全的情况下，牢牢抓住封土期前施工时机，倒
排工期、加大投入力度、统筹推进，在确保大气
污染防治措施落实到位的前提下， 全力加快工
程进度，尽可能多地完成投资量和实物量。 三是
大力保障建成投产。 对于计划竣工项目，逐一细
化台账，落实工期节点，加强协调服务，突出抓
好公共配套设施建设， 为项目的建设和投产创
造条件。四是持续提高审批效率。持续深入推进
“放管服”改革，进一步压缩环节、时限，强化统

筹，提升效能，对重大疑难问题，加大联审联批
协调力度，切实加快办理进度。 五是加快破解矛
盾难题。 坚持问题导向和结果导向，扎实开展专
项服务督导活动， 实现重点项目现场服务督导
全覆盖，提高督导服务的常态化、规范化水平。
六是切实强化招商谋划。 结合当前国家产业政
策和投资重点， 突出产业项目特别是高端制造
业项目，做好项目集中谋划工作，再谋划遴选一
批龙头性、标志性、引领性的大项目，全面提升
重点项目质量， 确保明年全市重点项目保持一
定的总量规模和投资强度。

（周竟奇）

我市开展重点项目推进百日攻坚行动

本报讯 近日，笔者获悉，7 月份以来，各县
区和市直有关部门认真贯彻落实省委十届六次

全会精神和市委七届七次全会精神， 以重点项
目建设为载体， 扎实开展二季度项目集中开工
活动 ，着力打好 “四张牌 ”，全面打好三大攻坚
战，重点项目建设快速推进。

截至 7 月底， 全市 357 个重点项目完成投
资 947.3 亿元， 占年度计划的 74.1%，19 个项目
已建成投产，287 个项目快速推进，51 个项目正
在进行前期工作；83 个省重点项目中，单独考核
的 70 个项目完成投资 335.4 亿元， 占年度计划
的 75.1%，7 月份综合考评濮阳居全省第 3 位。

分行业看： 工业项目完成投资 296.4 亿元，
占年度计划的 75.5%；农业项目完成 84.3 亿元，
占年度计划的 81.4%； 城建项目完成 197.4 亿
元， 占年度计划的 73.4%； 社会事业项目完成
79.9 亿元，占年度计划的 70.9%；交通能源项目
完成 102.9 亿元，占年度计划的 60.6%；服务业
项目完成 186.4 亿元，占年度计划的 80.4%。

分县区看：南乐县完成 93.7 亿元，占年度计
划的 83.0%；清丰县完成投资 114.2 亿元 ，占年
度计划的 81.6%；华龙区完成 91.7 亿元，占年度
计划的 80.2%；开发区完成 87.1 亿元，占年度计
划的 79.7%；濮阳县完成 184.3 亿元 ，占年度计

划的 79.1%；范县完成 103.5 亿元 ，占年度计划
的 76.9%；台前县完成 74.2 亿元，占年度计划的
75.7%；工业园区完成 60.4 亿元，占年度计划的
71.1%； 市城乡一体化示范区完成 64.1 亿元，占
年度计划的 70.9%；市直完成 74.1 亿元，占年度
计划的 45.8%。

下一步， 各级各单位将以全省重点项目建
设百日攻坚行动为契机，抓实开工、推进、竣工
等主要节点， 强化要素资源配置， 强化施工组
织，加大督导问责力度，确保 11 月中旬前在建
项目完成全年室外土方建设任务， 圆满完成重
点项目建设目标任务。 （李运锋）

1月至7月全市重点项目建设进展迅速

本报讯 近日， 笔者获悉，7 月底市发
展改革委监测的我市 15 种主要工业产品
（10 种化工产品、3 种成品油、2 种纸浆）价
格，与去年同期相比，14 种产品价格上涨，1
种产品价格微降； 与上月同期相比，7 种产
品价格上涨、3 种产品价格下降、5 种产品
价格持平。

与去年同期相比，10 种化工产品价格
中 9 升 1 降，9 种化工产品价格涨幅分别是
尿素 0.24%、三聚氰胺 0.09%、甲醇 0.23%、
合成氨 0.04% 、 聚乙烯 0.05% 、 聚丙烯
0.20%、 丙烯 0.17%、 碳四 0.49%、 中芳烃
0.33%；动力煤价格降幅为 0.11%；2 种纸浆
价格均有上涨 ， 涨幅分别是杨木化机浆
0.16%、 双胶纸 0.10%；3 种成品油均有上
涨， 涨幅分别是 92# 汽油 0.19%、95# 汽油

0.19%、0#柴油 0.21%。
与上月同期相比，10 种化工产品价格

中 4 升 3 降 3 平。 4 种化工产品价格上涨，
涨幅分别为三聚氰胺 0.04%、 甲醇 0.02%、
聚乙烯 0.05%、聚丙烯 0.09%；3 种化工产品
价格下降，降幅分别是尿素 0.11%、合成氨
0.10%、动力煤 0.04%；丙烯、碳四、中芳烃价
格持平；杨木化机浆、双胶纸价格均持平；3
种成品油价格均有微涨 ，92# 汽油 、95# 汽

油、0#柴油涨幅均为 0.02%。 （姜玉华）

7月份我市主要工业
产品价格运行平稳

我市成功争取农村饮水安全巩固提升工程
2018年省级专项资金3715万元

本报讯 （记者 王志浩 通讯员 翟晓飞 郭成） 8 月 16 日，
记者自市城乡一体化示范区卫都办筹备组获悉，班家耕读小
镇被评为 AAA 国家级旅游景区， 为濮阳文化旅游产业发展
再添新引擎。

依照国家标准及相关实施细则和《旅游景区质量等级评
定管理办法》，经业主自愿申请、县区旅游局推荐、濮阳市旅
游景区质量等级评定委员会评定 ， 班家耕读小镇已达到
AAA 国家级景区标准，批准班家耕读小镇为 AAA 国家级旅
游景区。

班家耕读小镇融入中国北方农耕文化，按照北方传统民
居“街―坊―院”的形态进行建设，充分体现中国传统文化与
民居特色。 同时，融合班家美丽乡村建设、周边成规模的桑葚
采摘园和第三濮清南水系改造项目水系景观， 把乡村风格、
现代风情完美融合，体现濮阳历史文化独特魅力，形成集餐
饮、休闲、娱乐、住宿、采摘、展示、体验等功能于一体的休闲
观光特色小镇。 班家耕读小镇率先把濮阳特色小镇建设提高
至更高水平，对于拉长全市文化旅游产业链条、带动群众致
富增收、推动城乡统筹发展都将产生积极而深远的影响。

班家耕读小镇被评为AAA国家级旅游景区

本报仅对广告进

行形式审查，以上广告
所产生的后果由刊登

广告者本人 （单位）承
担。

一、项目名称：龙
都瑞璞汽车小镇前期

物业服务项目。
二、项目地点：濮

阳县 106国道东侧 、
规划干城路西侧 、胜
利路北侧。

三、 投标人资格
要求：1.投标人须具备
独立法人资格、 有效
的营业执照， 经营范
围包含物业服务；2.项
目负责人具备物业管

理从业经验。
四、 投标截止时

间：2018年 9月 11日
15时 00分，地点为濮
阳市综合活动中心三

楼。
五、联系方式
招标单位： 河南

龙都瑞璞汽车小镇建

设运营有限公司

联系人：王玉鑫
联系电话：
18236022022

地址：濮阳市 106
国道与胜利路交会处

龙都瑞璞汽车小镇

招标代理单位 ：
河南正坤建设工程咨

询有限公司

联系人：安经理
联系电话：
15238672073

地址： 郑州市郑
东新区永平路北侧 、
康平路西侧 15号楼 3

单元 18层

龙都瑞璞汽车小镇
前期物业服务项目
招 标 公 告

招标编号：HNZKPY2018-03

西南大学
重庆大学
郑州大学
�网络教育本科、专科

限额招生

经省教育厅批准 ，
教育部备案，国家“双一
流”重点大学西南大学、
重庆大学、 郑州大学自
2002 年起相继在濮阳
市图书馆设立网络教育

学习中心。 16 年来，已
招生 30 余届， 毕业逾
万人。

2018 年秋季正在
限额招生，报满即停，欲
报从速！

●本科、专科学历，
重点大学毕业证， 可用
于晋级、评职称、考研 、
报考国家公务员等使

用。
●各类热门、 冷门

专业 60 余个。
●不脱岗，质量高，

两年半毕业。
●随时上网即听教

授讲课， 适合在职人员
深造。

●濮阳学习中心连
续 15 年被评为 “全国
优秀中心”，是四大金牌
学习中心之一， 服务一
流。

报名手续： 携带毕
业证、身份证原件报名。

报名地点： 市城区
开州南路市图书馆（老）

电话：
0393-4415119

4433498

经审查， 濮示范地 2018-03号地块竞得人刘明的
竞买资格不符合出让须知中的要求， 故刘明的竞买资
格审查不能通过， 濮示范地 2018-03号地块的竞买结
果无效。

特此公告

濮阳市国土资源局城乡一体化示范区分局

2018 年 8 月 17 日

濮阳市国土资源局城乡一体化示范区分局关于
濮示范地2018-03号地块竞买结果的公告

濮示范告 2018-06号

建设森林城市 推动绿色发展


